TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: SMLS-509040

CENTURY SMILE LED reflektor 50W 4000K
5700im IP65 115° senzor

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Detek¢ni pole
Detekcni vzdalenost
Minimalni doba sviceni
Maximalni doba sviceni
Solarni panel
Miliampér

Izola¢ni trida

Horlavé podklady

50 W
4000 K
5700 Im
190 mm
29 mm
186 mm
220-240V
AC
50/60 Hz
30000 h
15000
IP65
0,503 kg
0,565 kg
NE

115°
>80

E

2 roky
-20 +50 °C
ANO
180° °
6m

30 sec
30 sec
NE

215 mA

NE
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POPIS PRODUKTU

Maximalni vykon a chytré ovladani: CENTURY SMILE 50W se senzorem

LED reflektor CENTURY SMILE 50W se senzorem je idedlni volbou pro osvétleni rozsahlejSich venkovnich
prostor, kde je potfeba silny svételny vykon a zdroven Gsporny provoz. Diky integrovanému pohybovému senzoru
se svétlo aktivuje pouze pfi zaznamenani pohybu, coz zvysuje bezpecnost objektu a minimalizuje zbytecnou
spotrebu energie.

Moderni ¢erné provedeni s tenkym profilem (pouze 29 mm) plsobi profesionalné a snadno zapadne na fasadu
domu, garaze, skladové haly nebo komercni budovy. Neutrdini bilé svétlo 4000K zajistuje vybornou viditelnost
bez zkresleni barev a Siroky Uhel sviceni 115° rovhomérné pokryva osvétlovanou plochu.

Proc si vybrat praveé tento reflektor:

» Svételny tok 5700 Im - silné osvétleni vétsich ploch

* Integrovany pohybovy senzor - automatické sepnuti bez nutnosti ovladani

* Kryti IP65 - ochrana proti desti, vihkosti i prachu

+ Uhel sviceni 115° - rovnomérné rozptyleni svétla

» Tenké provedeni (29 mm) - elegantni montaz na sténu

Pro koho je ideadlni:

* Maijitele rodinnych dom{ pro osvétleni dvora a pfijezdové cesty

* Pro instalaci nad garazova vrata

* Pro parkovaci plochy a vétsi venkovni prostory

* Pro skladové a technické objekty

* Zakazniky hledajici vykonny reflektor se senzorem

Pro koho se naopak nehodi:

* Pro malé dekorativni nasvétleni

* Do interiéru jako hlavni obytné osvétleni

* Tam, kde je pozadovano stmivani

Technické specifikace v kostce:

* Znacka: CENTURY - specialista na LED technologie

* PFikon: 50W - vysoky vykon pro rozsahlejsi plochy

+ Svételny tok: 5700 Im - silné a efektivni osvétleni

* Teplota chromatic¢nosti: 4000K - neutrdini bild

+ Uhel sviceni: 115° - Siroké pokryti prostoru

* Kryti: IP65 - vhodné pro venkovni pouziti

*» Senzor: integrovany pohybovy senzor

* Rozméry: 190 x 186 x 29 mm - kompaktni, tenké télo

* Barva téla: Cernd

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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